AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N°
037/2023  –  visando:
Contratação  de  profissional
do  setor  artístico  para
prestação  de  serviços
artísticos visando a promoção
de apresentações culturais em
eventos  promovidos  pelo
Serviço  de  Convivência  e
Fortalecimento de Vínculos de
Riachuelo/RN no ano de 2023.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SETOR DE COTAÇÕES – AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇOS N° 037/2023

O Município de Riachuelo/RN torna público, a todos que possam
interessar,  que  está  fazendo  COTAÇÃO  DE  PREÇOS  visando:
Contratação de profissional do setor artístico para prestação
de serviços artísticos visando a promoção de apresentações
culturais em eventos promovidos pelo Serviço de Convivência e
Fortalecimento de Vínculos de Riachuelo/RN no ano de 2023.

O Termo de Referência, com o detalhamento, características e

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2023/03/28/aviso-de-cotacao-de-precos-n-037-2023-visando-contratacao-de-profissional-do-setor-artistico-para-prestacao-de-servicos-artisticos-visando-a-promocao-de-apresentacoes-culturais-em-eventos-pro/

descrições dos serviços, encontra-se à disposição de todos os
eventuais  interessados,  podendo  ser  obtido  pelo  e-mail  do
Setor de Cotações (setor.cotacoes2021@gmail.com). As propostas
de preços deverão ser enviadas até o dia 03 de abril de 2023,
para o mesmo endereço eletrônico acima identificado.

Riachuelo/RN, 28 de março de 2023.

ELIELVIS DA COSTA SOARES

Setor de Cotações